



Ldz. 90 – 0902/20/2020

Olsztyn, dnia 11.02.2020 r.

Nr postępowania : 5 / 2020 / PN / DZP

**Do wiadomości  
wszystkich uczestników  
postępowania**

**Dotyczy:** postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. *Dostawa sukcesywna nowych laptopów do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.*

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 3

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawia uprzejmie odpowiedź na otrzymane zapytanie.

#### **Pytanie nr 1:**

W pkt. V. ppkt. 2.1 Zamawiający wymaga potwierdzenia doświadczenia wykonawcy: „W zakresie części nr 1 - 5 tj. Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie zrealizował co najmniej 2 zamówienia polegające na sukcesywnej dostawie laptopów o wartości zamówienia co najmniej 30 000,00 zł brutto każde zamówienie.”.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na potwierdzenie przez Wykonawcę realizacji dwóch dostaw sukcesywnych sprzętu komputerowego np. urządzeń wielofunkcyjnych lub drukarek o wartości minimum 30 000,00 zł brutto każda zamiast wymaganych dostaw sukcesywnych laptopów?.

#### **Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający wobec powyższego zmienia treść warunku udziału w postępowaniu i formułuje warunek udziału w postępowaniu w następujący sposób:

„W zakresie części nr 1 - 5 tj. Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie zrealizował co najmniej 2 zamówienia polegające na sukcesywnej dostawie sprzętu komputerowego (komputerów, laptopów, drukarek, urządzeń wielofunkcyjnych) o wartości zamówienia co najmniej 30 000,00 zł brutto każde zamówienie”

Z poważaniem

p.o. KANIERZA  
  
mgr Andrzej Góźdz

Sporządziła: Anna Adamkiewicz